Volebni komise:

Jméno a pfijmeni
Pan Marek Vild
Pan Milan Kny
Pan Vladimir Sulc

Revizni komise:

Jméno a pfijmeni
Pan Jifi Dousa
Pan Tibor Sérkézi
Pani Markéta Kondrovad

Navrhova komise:

Jméno a pfijmeni
Pan Rostislav Jirkal
Pan Petr Hriuza
Pan Jaroslav Pejcoch

Funkce
predseda volebni komise
¢len volebni komise
¢len volebni komise

Funkce
predseda revizni komise
¢len revizni komise
¢len revizni komise

Funkce

predseda ndvrhové komise

¢len navrhové komise
¢len navrhové komise

Kontaktni e-mail
marek.vild@statutory.eu

kny@polac.cz
sulc@polac.cz

Kontaktni e-mail
dousa@atstelcom.cz

tibor@sarkozi.eu

marketa.kondrova@pointers.cz

Kontaktni e-mail
rostislav@jirkal.com
petr.hruza@unob.cz
jaroslav@pejcoch.cz




Navrh RR AFCEA pro obdobi 2019- 2020:

Prezident: Tom4$ MULLER

1. viceprezident: Frantiek RIDZAK

Viceprezident pro ¢lenské zalezitosti: Rostislav JIRKAL

Viceprezident pro programovou &innost: Jitka CAPKOVA

Pokladnik: Iveta FRANCOVA

Sekretat poboc¢ky: Jaroslav BURCIK

Programovy sekretai: Petr HRUZA

Reditel: Josef VESELY — nebude volen, funkéni obdobi konci v roce 2020
Reditel: Miroslav NECAS — nové zvoleny, funkéni obdobi konéi ale v roce 2020
Reditel: Viclav LUKAVSKY — nebude volen, funkcéni obdobi konci v roce 2020
Reditel: Pavel STEFKA

Reditel: Marek VRBIK

Reditel: Vladimir ROHEL

Jaroslav PEICOCH — jmenovdn do pozice cestného viceprezidenta CP AFCEA
Josef POZAR — jmenovan do pozice cestného viceprezidenta CP AFCEA
Jiti BALOUN — jmenovan do pozice cestného viceprezidenta CP AFCEA



